
D O d a tě k Č. 1 Č. j. KRPB-155126-8/ČJ-2019-0600VZ

ke Kupní smlouvě
Č. j. KRPB-155126-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.

Kupujícŕ

Česká republika -
se sídlem:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávající:

obchodní firma: plzeňský Prazdroj, a.s.
se sídlem: U Prazdroje 64/7, 301 00 východní Předměstí - Plzeň

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

d O d a t e k Č. 1 č.j. KRPB- 155126-8/ČJ-2019-0600VZ

ke Kupní smlouvě

č.j.KRpB-155126-3/čj-2019-0600vz



Strana č. 2 dodatku č. 1 č.j. KRPB-155126-8/ČJ-2019-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ust, ČI. X. odst. 4. kupní smlouvy č.j. KRPB-155126-
3/ČJ-2019-0600VZ uzavřené dne 14. listopadu 2019, že

ČI. ll.

ČI. X. Závěrečná ustanovení odst. 2. se mění následovně:

text ,,........., nejpozději však do 31. října 2020,

se nahrazuje textem ,,...... ....., nejpozději však do 31. října 2021.

ČI. III.

1. Ostatní ustanovení a ujednáni vyp|ývajÍcÍ z kupní smlouvy č.j. KRPB-155126-3/ČJ-2019-
0600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu
dodatku č. 1 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které
zajistí kupujicl.

3. Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
stejnopis obdrží kupující a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření dodatku č. 1 rozhodující.

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje (slovy: dvě) strany textu.

V Brně dne: 44. 10. zINO V'"n'dne' /Ĺf. /0 ,t,, Z)

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
PROVIANTNÍ ODDĚLENÍ
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24


